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BASHKIA BELSH 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit shitës 

Emri    Bashkia Belsh 

Adresa   Belsh, Qëndër  

Tel/Fax   

E-mail   bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit http://bashkiabelsh.al/ 

 

Data e zhvillimit te ankandit: Datë 10.02.2025 ora 1000 

 

2. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand i hapur.  

 

3. Objekti i Shitjes: Shitje mbetje të riciklueshme(karton) ” 

 

4. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Bashkia  Belsh  do të shesë në ankand mbetje të 

riciklueshme(karton). Sasia 54 000 kg/kartona  

 

5. Vlera fillestare : 212 220(dyqind e dymbedhjete mije e dyqind e njezet)lekë pa TVSH  

 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Belsh, salla e mbledhjeve, kati i tretë i 

godinës . 

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Datë 10.02.2025 ora 1000 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen pranë Autoritetit Shitës , kundrejt kërkesës me 

shkrim (të firmosur e vulosur)  dhe  kundrejt  pagesës  përkatëse 

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo 
Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 1000(njëmijë) 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 

▪ Formulari i njoftimit; 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://bashkiabelsh.al/


Buletini Nr. 3 datë 20 Janar 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   643/686 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

9.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA 

DHE TË KONFISKUARA 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara 

     Adresa : Rruga Kavajës, Kompleksi “Delijorgji”, Kulla C1, K.1, H.2, Tiranë. 

      Nr.tel : 00355 04 225 4071 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit 12.02.2025 ora 10:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit Procedurë e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:  “Gjë e gjallë e llojit  bagëti , Dele” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:Gjë e gjallë e llojit, bagëti, në total janë 104 krerë 

dele, të cilat variojnë nga mosha 3 deri në mbi 5 vjeç. Delet janë të rracës Franceze LAKON 

, të matrikulluara. Vendodhja e gjësë së gjallë është në fshatin Karjan, Njësia Administrative 

Lunxheri, Bashkia Gjirokastër . 

 

6. Vlera fillestare : 

Nr Emertimi i mallit  Njesia  Sasia  Cmimi per 

Njesi  

Vlera Totale  

Fillestare e 

Ankandit  

1 Gjë e gjallë, e 

llojit bagëti, 

Dele”  

Krerë 104 14 500 

(katërmbëdhjetë 

mijë e 

pesëqind)lekë  

1 508 000 (një 

milion e 

pesëqind e tetë 

mijë)lekë 
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